Mogi Guaçu, 25 de Março de 2024.

DE: SECRETARIA DE SAÚDE

PARA: CML

A Secretaria de Saúde de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições, vem através do presente, emitir parecer

referente  a análise das documentações e amostras exigidas em Edital referente ao Pregão Eletrônico 36/2023

Processo Licitatório   Nº 19.910/2023 informamos que:

 CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS A SAÚDE LTDA: Itens 01 e 02, as

amostras e documentações estão de acordo com o solicitado.

Atenciosamente.

MARIA CAROLINA MASCARINI

FARMACÊUTICA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DA SAÚDE

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

390031003300390039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por MARIA CAROLINA CAPITONI MASCARINI em 25/03/2024 07:45

Checksum: 51D87DC75CB2F6837C93DBB3EB19F44F73602CBBB5D48864EF1B4FE9E84F4905